発信日：令和３年（2021年）６月14日（月）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 □周知依頼 □募集告知 ■その他

発信元：つくば市 総務部 総務課

全１枚

令和３年６月つくば市議会定例会
追加提出議案について

本日のつくば市議会定例会本会議において、下記の議案を追加提出しましたので、
お知らせします。
なお、今回の提出議案については、本日、広報戦略課からメールで議案を送付しま

すので、議案担当課へ直接問い合わせください。

記

【内容】議案４件

（1）つくば市戸籍法、住民基本台帳法、行政手続における特定の個人を識別する
ための番号の利用等に関する法律等関係手数料条例の一部を改正する条例に
ついて
担当課：市民部 市民窓口課

（2）工事請負契約の締結について
担当課：市民部 スポーツ施設整備室

（3）工事請負契約の締結について
担当課：建設部 公共施設整備課

（4）作岡財産区管理委員の選任について
担当課：財務部 財政課